
 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 1 z 8 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

a uveřejněnou ve profilu zadavatele pod názvem 

 

ZTV Křeč 

 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Křeč 

Sídlo: Křeč 95, 394 95 Křeč 

IČ: 00248479 

 

Zastoupení zadavatele v zadávacím řízení dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb.: 

Název: Ing. Jana Pelcová Krejčová 

Sídlo: Choryně 11, 756 42 Choryně 

IČ: 05227453 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek oznamuje, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vybrána, je účastník  

 

I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o. 

Sídlo: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

IČ: 608 38 531 

 

Odůvodnění: 

1. Hodnocení nabídek 

Zadavatel vymezil kritéria hodnocení a způsob hodnocení nabídek.  

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek podle hodnotícího kritéria - nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Váha hodnotícího kritéria je 100 %. Zadavatel stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídka bude hodnocena ta, která nabídne nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 2 z 8 

Seznam hodnocených nabídek: 

číslo 
nabídky 

Účastník 
Sídlo společnosti 

IČ 

1. Poor, a. s. 
Dubečská 3238/36 

100 00 Praha 10 
43005560 

2. EUROVIA CS, a. s. 
U Michelského lesa 1581/2 

140 00 Praha 4 
45274924 

3. AQUASYS spol. s r. o. 
Jamská 2488/65 

59101 Žďár nad Sázavou 
25344447 

4. VHST, s. r. o. 
Kouřimského 2532 
393 01 Pelhřimov 

02464471 

5. 
I. Kamenická stavební a obchodní 

firma, s. r. o. 
U Kult. domu 770 

394 70 Kamenice nad Lipou 
60838531 

6. STATUS stavební, a. s. 
Nádražní 998 

396 01 Humpolec 
46679120 

7. HORA, s. r. o. 
Tržní 274/2 

390 01 Tábor 
26015889 

8. Dřevotvar-řemesla a stavby, s. r. o. 
Slavníkovců 455 
391 55 Chýnov 

26071584 

10. 
BARTOŇ doprava a 

mechanizace, s. r. o. 
Husovo náměstí 70/2 
391 01 Sezimovo Ústí 

28139283 

11. SATES  ČECHY, s. r. o. 
Radkovská 252 

588 56 Telč 
25172654 

12. Venc, s. r. o. 
Brzkov 1 

588 13 Brzkov 
07264712 

13. Ekostavby Brno, a. s. 
U Svitavy 1077/2 

618 00 Brno 
46974687 

14. LPJStav, s. r. o. 
Horní Bolíkov 2 
378 53 Studená 

14363216 

Nabídka s pořadovým č. 9 nebyla hodnocena, neboť ji účastník vzal zpět před termínem pro podání 

nabídek. 

 

 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 3 z 8 

Pořadí hodnocených nabídek: 

číslo nabídky Účastník IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 
Pořadí 

5. 
I. Kamenická stavební a obchodní 

firma, s. r. o. 
60838531 9 284 538,75 1. 

13. Ekostavby Brno, a. s. 46974687 9 318 779,58 2. 

6. STATUS stavební, a. s. 46679120 9 431 092,44 3. 

7. HORA, s. r. o. 26015889 9 600 000,00 4. 

4. VHST, s. r. o. 02464471 9 826 000,00 5. 

12. Venc, s. r. o. 07264712 9 840 026,73 6. 

11. SATES  ČECHY, s. r. o. 25172654 9 861 857,28 7. 

1. Poor, a. s. 43005560 9 899 434,01 8. 

14. LPJStav, s. r. o. 14363216 9 981 473,95 9. 

3. AQUASYS spol. s r. o. 25344447 10 277 100,00 10. 

2. EUROVIA CS, a. s. 45274924 10 920 835,78 11. 

10. BARTOŇ doprava a mechanizace, s. r. o. 28139283 11 478 304,45 12. 

8. Dřevotvar-řemesla a stavby, s. r. o. 26071584 11 677 719,77 13. 

 

Výsledek hodnocených nabídek 

Nabídka předložená účastníkem zadávacího řízení I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o. 

(IČ: 608 38 531) byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

✓ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 11. 2022, 

✓ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 11. 2022, jímž účastník 

prokazuje splnění způsobilosti dle § 77 odst. 1, 

✓ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 11. 2022, jímž účastník 

prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) – živnostenské 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 4 z 8 

oprávnění k podnikání v oboru „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a 

„Výkon zeměměřických činností“, 

✓ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 11. 2022, jímž účastník 

prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) – doklad prokazující 

odbornou způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) pro „Osvědčení o autorizaci v oboru 

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“, „Osvědčení o autorizaci v 

oboru dopravní stavby“ a pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu 

uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, 

✓ Osvědčení o autorizaci č. 35102, autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství – doklad prokazující odbornou způsobilost dle 

§ 77 odst. 2 písm. c) pro „Osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství“, 

✓ Osvědčení o autorizaci č. 10417, autorizovaný stavitel v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava – doklad prokazující odbornou způsobilost dle § 77 

odst. 2 písm. c) pro „Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby“, 

✓ Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2813/2017, 

ověřování výsledků zeměměřických činností: a) – doklad prokazující odbornou 

způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) pro „ověřování výsledků zeměměřických činností 

v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví“, 

✓ Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2813/2017, 

ověřování výsledků zeměměřických činností: c) – doklad prokazující odbornou 

způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví. 

✓ přehledná tabulka dosaženého obratu za 3 bezprostředně předcházející účetní 

období včetně výkazu zisku a ztrát dodavatele (minimální obrat dosažený 

dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky, tzn. obrat za v oblasti realizace 

staveb občanské vybavenosti za 3 bezprostředně předcházející účetní, 

✓ výkaz zisků a ztrát za rok 2019, 2020, 2021, 

✓ Seznam stavebních prací ve formě čestného prohlášení, 

✓ Osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací, 

✓ seznam jiných osob, kterými prokazuje účastník splnění kvalifikace dle § 83 ZZVZ – 

příloha č. 5 zadávací dokumentace ze dne 16. 12. 2022, 

 

 

 

 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 5 z 8 

✓ doklady prokazující kvalifikaci jednotlivých členů realizačního: 

Stavbyvedoucí 
✓ čestné prohlášení účastníka, že stavbyvedoucí je 

v pracovním poměru ve vztahu k účastníkovi zadávacího 
řízení ze dne 16. 12. 2022 

✓ profesního životopisu ze dne 15. 11. 2021 Vysokoškolské 
vzdělání v oboru „Vodní hospodářství a vodní stavby“ – 

získaný titul „inženýr“ 

✓ osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 35102, autorizovaného 
inženýra v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství pod č. 0011716 

Svářeč plastů 
✓ čestné prohlášení jiné osoby dle § 83 ZZVZ, že svářeč 

plastů je v pracovním poměru ve vztahu k jiné osobě 
účastníka zadávacího řízení ze dne 07. 12. 2022, 

✓ osvědčení o zkoušce v základním kurzu svářeče plastů dle 

ČSN EN 13067 č. 437-09/36, 

✓ profesního životopisu ze dne 07. 12. 2022. 

 

Prokázání kvalifikace dle § 83 ZZVZ 

✓ Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 11. 2022, 

✓ osvědčení o zkoušce v základním kurzu svářeče plastů dle 
ČSN EN 13067 č. 437-09/36, 

✓ profesního životopisu ze dne 07. 12. 2022, 

✓ čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti podle 

§ 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek – ze dne 07. 12. 2022, 

✓ výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona ze dne 22. 11. 2022, 

✓ výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona jednatelů 
společnosti ze dne 22. 11. 2022, 

✓ potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b) zákona ze dne 24. 11. 2022, 

✓ písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona ze dne 

07. 12. 2022, 

✓ písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona ze dne 07. 12. 2022, 

✓ potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona ze dne 
23. 11. 2022, 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 6 z 8 

✓ Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 11. 2022, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona, 

✓ „Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce“ ze den 

07. 12. 2022. 

Kontrolor 
svařování 

✓ čestné prohlášení jiné osoby dle § 83 ZZVZ společnosti 
VPK Suchý, s. r. o., že pan Luboš Sobotka je v pracovním 

poměru ve vztahu k jiné osobě účastníka zadávacího řízení 
ze dne 07. 12. 2022, 

✓ osvědčení o odborné způsobilosti kontrolora k provádění 
vizuální kontroly svarů plynovodů z PE v souladu s OS 

120/2014 v rozsahu - Kontrolor VT plast (ev. č. VIZ-
0591/2020), 

✓ profesního životopisu ze dne 07. 12. 2022. 

 

Prokázání kvalifikace dle § 83 ZZVZ 

✓ Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 11. 2022, 

✓ osvědčení o zkoušce v základním kurzu svářeče plastů dle 
ČSN EN 13067 č. 437-09/36, 

✓ profesního životopisu ze dne 07. 12. 2022, 

✓ čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek – ze dne 07. 12. 2022, 

✓ výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona ze dne 22. 11. 2022, 

✓ výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona jednatelů 
společnosti ze dne 22. 11. 2022, 

✓ potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b) zákona ze dne 24. 11. 2022, 

✓ písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona ze dne 
07. 12. 2022, 

✓ písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona ze dne 07. 12. 2022, 

✓ potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona ze dne 

23. 11. 2022, 

✓ Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 11. 2022, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona, 

✓ „Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce“ ze den 07. 12. 

2022. 

 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 7 z 8 

✓ seznam Poddodavatelů dle kap. 7 zadávací dokumentace – příloha č. 5 zadávací 

dokumentace ze dne 16. 12. 2022, 

✓ Oznámení o provedení příkazu k úhradě ze dne 13. 12. 2022 o složení částky 

Kč 200. 000,-- ve prospěch účtu zadavatele, 

✓ Krycí list nabídky ze dne 16. 12. 2022, 

✓ Harmonogram prací ze dne 16. 12. 2022, 

✓ Potvrzení o sjednaném pojištění odpovědnosti za újmu a za újmu způsobenou vadou 

výrobku a vadou práce – pojistná smlouva č. 7720958409. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  

Účastník zadávacího řízení I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o. (IČ: 608 38 531) splnil 

všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem a zákonem č. 134/2016. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

 

Zadavatel, na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

podle vyhlášených zadávacích podmínek rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení, který podal ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku podle výsledku hodnocení nabídek a splnil všechny podmínky účasti stanovené 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 

I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o. 

Sídlo: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

IČ: 608 38 531 

Účastník zadávacího řízení I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o. (IČ: 608 38 531) splnil 

všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem a zákonem č. 134/2016. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

Nabídka předložená účastníkem zadávacího řízení I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o. 

(IČ: 608 38 531) byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to z následujících důvodů: 

nejnižší nabídková cena Kč 9.284.538,75 bez DPH, tj. Kč 11.234.291,89 vč. DPH (DPH 21 %). 

 

 

 



 
Obec Křeč 
Křeč 95 
394 95 Křeč 

 

 
 

 
 

Stránka 8 z 8 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ, které 

musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ, se řídí platnými 

ustanoveními ZZVZ, zejména §§ 51, 104, 124 a 246. 

Účastník zadávacího řízení se může dle § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat námitky 

zadavateli. Zadavatel za tímto účelem přikládá vzor vzdání se práva na podání námitek, který 

v případě jeho využití prosím vyplňte, podepište a obratem zašlete elektronicky nejlépe  

prostřednictvím elektronického nástroje  https://tenderarena.cz/profily/obeckrec  

 

 

Křeč dne 03. 01. 2022 

 

Petr Příplata, starosta    …………………………………………………………….. 

 

 

https://tenderarena.cz/profily/obeckrec

		2023-01-03T14:17:15+0100
	Petr Příplata




